
UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

r 

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z § 11 ust. 2, 
§ 12 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach uchwala się, co następuje: 

81 . 
Odwołuje się Panią Renatę Gruszczyńską - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego ze 
składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach. 

§ 2  . .  .  .  Powołuje się Pana Jakuba Skowrońskiego - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego do 
składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach. 

§3 
W Uchwale Nr IV/35/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 1 pkt 2 lit. a) Jakub Skowroński - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.". 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


